

Bielsko-Biała, 27 listopada 2024 r.

RM.0003.707.2024

**Pan  
Jarosław Klimaszewski  
Prezydent Miasta  
Bielska-Białej**

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o *samorządzie gminnym* przekazuję w załączeniu interpelację złożoną w Sekretariacie Przewodniczącej RM w dniu 26 listopada 2024 r. przez Radnego Rady Miejskiej

**PANA MAKSYMILIANA PRYGE**

**w sprawie wykonania placu zabaw dedykowanego dla dzieci z Przedszkola Integracyjnego numer 2 zlokalizowanego przy ulicy Łagodnej na terenie osiedla Złote Łany.**

Proszę o udzielenie odpowiedzi (w dwóch egzemplarzach) na piśmie i przekazanie do Biura Rady Miejskiej nie później niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji.

**PRZEWODNICZĄCA  
RADY MIEJSKIEJ**

*/-/ Dorota Piegzik-Izydorzyc*

**Maksymilian Pryga**  
**Radny Rady Miejskiej**  
**w Bielsku-Białej**

Bielsko-Biała, 26.11.2024



**Szanowny Pan,**  
**Jarosław Klimaszewski**  
**Prezydent m. Bielsko-Biała**

### **INTERPELACJA**

**ws. wykonania placu zabaw dedykowanego dla dzieci z Przedszkola Integracyjnego numer 2 zlokalizowanego przy ulicy Łagodnej na terenie osiedla Złote Łany**

*Szanowny Panie Prezydencie,*

Jako mieszkaniec osiedla Złote Łany oraz jedyny radny działający każdego dnia na terenie przedmiotowego osiedla otrzymuje wiele zapytań, sugestii oraz zgłoszeń, które dotyczą wykonania nowego placu zabaw dla Przedszkola Integracyjnego numer 2 przy ulicy Łagodnej. Dzięki bardzo dobrej współpracy z rodzicami dzieci uczęszczających do w/w przedszkola w przeszłości udawało się podejmować wiele konkretnych inicjatyw i inwestycji takich jak m.in. pomoc przy realizacji Budżetu Obywatelskiego związanego z budową parkingu czy doświetlenie przejścia dla pieszych, które w sposób bezpośredni prowadzi do omawianego przedszkola.

W ostatnim czasie podnosiłem również kwestie dodatkowego zabezpieczenia przejścia dla pieszych co zostało zawarte w dwóch osobnych interpelacjach składanych we wrześniu i październiku br. Te wszystkie działania pokazują, że rodzice z Przedszkola Integracyjnego numer 2 są żywo zaangażowani i zainteresowani szeroko rozumianą poprawą bezpieczeństwa swoich dzieci, a także poprawą warunków ich edukacji i rozwoju, a ja jestem jedynie pośrednikiem w sukcesywnych próbach załatwiania tych spraw oraz rozwiązywania problemów.

Niestety mimo wielu inwestycji oraz ciągłego rozwoju przedszkola, co jest nieocenioną zasługą Dyrekcji, a także bardzo dobrej współpracy z merytorycznymi wydziałami Urzędu Miejskiego w w/w przedszkolu brakuje nowoczesnego i dobrze wyposażonego placu zabaw, który będzie służył obecnym jak i przyszłym pokoleniom dzieci uczęszczających do tej placówki. Dlatego jako radny tego miejsca bardzo proszę, aby w zapisach budżetu na 2025 rok lub w wieloletniej prognozie finansowej (WPF) uwzględnić jakiegokolwiek zabezpieczenie

środków na przedmiotowy cel. Mam świadomość, że miasto podejmuje wiele inwestycji i inicjatyw, które pochłaniają bardzo dużo środków finansowych. Dlatego bardzo proszę o rozważenie wykonania tego typu inwestycji etapami, zgodnie z zasadami zamówień publicznych oraz wszelkimi procedurami formalno-prawnymi jakie są wymagane przy tego typu inwestycjach. Być może już na wiosnę uda się zainstalować kilka nowych urządzeń, które są dedykowane dla dzieci przedszkolnych oraz wspomagają ich rozwój, a także kulturę fizyczną.

W żadnym wypadku nie chcę wchodzić w kompetencje dyrekcji Przedszkola Integracyjnego numer 2, która wykonuje swoje obowiązki w sposób rzetelny, sumienny oraz profesjonalny. Moim celem jest jedynie pomóc oraz zasugerować to o co konsekwentnie proszą mnie rodzice. Dlatego działając na podstawie konkretnych zgłoszeń bardzo proszę o wykonanie nowego placu zabaw dla Przedszkola Integracyjnego numer 2 oraz o podjęcie kierunkowych decyzji, które pozwolą zabezpieczyć odpowiednie środki na ten cel.

Ufam, że uda się podjąć odpowiednie działania w oparciu o dobrą współpracę oraz rzeczowe rozpoznanie problemu przez kompetentne osoby.

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, cursive letters. The signature is positioned in the lower right quadrant of the page.